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SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA 

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.56.2024/R/137/2100/D/PN 
 

 

OLSZTYN, 23.10.2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania na „Dostawy pieczywa, świeżych produktów piekarskich i ciastkarskich”  

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej OJ S 202/2024 16/10/2024 pod numerem 627270-2024. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

W związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu przez 

Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Skarb 

Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie działając w oparciu  

o zapisy art. 135 ust. 1, 2, oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

Pytanie: 

W nawiązaniu do ogłoszenia na dostawy pieczywa, świeżych produktów 

piekarskich i ciastkarskich zwracam się z zapytaniem dotyczącym zakresu 

planowanej oferty. W ogłoszeniu zamieścili państwo pięć lokalizacji. Czy konieczne 

jest składanie oferty na dostawę do wszystkich pięciu jednostek, czy możliwe jest 

złożenie oferty na dostawy wyłącznie dla jednej bądź dwóch lokalizacji? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisem w rozdziale IV Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, wybrane lub wszystkie części (zadania). 

 

Pytanie: 

Dzień dobry, przesyłam pytanie do formularza cenowego - część 2 garnizon 

Lidzbarka Warmiński. Czy składając ofertę dla części nr 2 możemy pominąć 

pozycje formularza cenowego nr: 30, 31, 40, 41, 53, ponieważ nie produkujemy 

danego asortymentu? 
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Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na wybrany asortyment składający 

się na poszczególną część.  

 

Pytanie: 

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację formularza cenowego dla części 2 - 

dostawy pieczywa i produktów ciastkarskich do garnizonu w Lidzbarku Warmińskim 

i wycofanie pozycji: mufinka z orzechami, mufinka z bananami, korpusy babeczek 

słodkie, korpusy babeczek słone, drożdże świeże, ponieważ nie mamy w swoim 

asortymencie tych produktów. W przeciwnym razie nie jesteśmy w stanie 

przygotować oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w formularzu cenowym. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
 
 
 
 
 
  

                    

/-/  płk Waldemar LITWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                           
Anna RADKIEWICZ 
tel.: 261 322 815 
23.10.2024 r. 
T: 2712 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Dawid FAHL, Anna RADKIEWICZ 
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